ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Администрацией муниципального района Большеглушицкий

Самарской области в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 10.08.2022 №583 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» для

обеспечения проведения независимой экспертизы размещен проект

постановления администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от 18.09.2018 №880 «Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальной услуги»» (далее – Проект).

Срок проведения указанной независимой экспертизы по Проекту с

17.11.2022 по 27.11.2022.

Заключения по Проекту просим направлять в адрес администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 446180,

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул.

Гагарина, д. 91, адрес электронной почты: MovchanYUN@admbg.org

mailto:MovchanYUN@admbg.org

  АДМИНИСТРАЦИЯ

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

18.09.2018 №880 «Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальной услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

целях приведения муниципальных правовых актов муниципального

района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с нормами

действующего законодательства, администрация муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 18.09.2018 №880 «Об

утверждении административных регламентов предоставления

муниципальной услуги» (далее - постановление) (Большеглушицкий

Вестник, 2018, 18 сентября, №19(00074)) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления исключить.

1.2. Пункты 2,3,4 считать соответственно пунктами 1,2,3.

1.3. Приложение №1 к постановлению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Большеглушицкий вестник» и разместить на официальном сайте

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ №______

с. Большая Глушица

ПРОЕКТ

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской

области http://www.admbg.org/  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава района                                                                                   В.А. Анцинов

Мовчан 21103

http://www.admbg.org/